rek hayat sürdüğüne bakılırsa, hicrî 1230-1235 (milâdi 1814-1819) seneleri arasın-

da doğduğuna hükmedeceğiz”7denilmektedir.

Vehbi Cem Aşkun’un “Büyük Halk ve Saz Şairi Emrah/Seçme Şiirler” isimli

eserinde Emrah’ın doğum tarihi hakkındaki görüşleri Fuad Köprülü ile örtüşmekte-

dir: “Bunlardan en doğrusu Fuad Köprülü üstadımızın yazdıkları gibi yaşadığı asrı